Renan
gibi ilk önemli şarkiyatçılardan olan Die
terici, özellikle Arap edebiyatı ve islam
felsefesi alanlarında kaleme aldığı eser
leri, metin neşri ve tercümeleriyle isla
miyat üzerine daha sonraki yıllarda ya
pılacak çalışmalara yön vermiş, meslek
taşlarına araştırma ve tartışma zemini
hazırlamıştır. Eserlerinin başlıcaları şun
lardır: 1. Mutanabbi und Seifuddaula
(Leiden 1847). Ünlü Arap şairi Ebü't-Tay
yib el-Mütenebbi'nin (ö. 354 / 965) Harn
dani emiri Seyfüddevle ile olan ilişkileri
ne dairdir. Eser özellikle Mütenebbi'nin

şiirlerinin değerini. Arap şiiri içindeki ye
rini tesbit bakımından önemli görülmüş
ve Mütenebbi ile ilgili araştırmalarda dik
kate alınmaya layık bir çal ışma olarak
değerlendirilmiştir (Biachere, s. 455).

Müellif bu çalışmasında İhvan-ı
Said Risaleleri ile ilgili en önemli prob
lemlerden biri olan telif tarihini araştır
mış ve şair Mütenebbi'nin bazı beyitle
rinin risalelerde yer alması, Ebü Hayyan
et-Tevhidi'nin 350'de (961) ihvan-ı Safa
ile ilgili bir açıklama yapması gibi delil
Iere dayanarak bunların 350-376 (961-
986) yılları arasında yazılmış olduğunu

ileri sürmüştür. 8. Die Abhandlungen
der Ichwan as-Safa in Austwahl (Le
ipzig ı 886). Kırk risalenin orUina I metin-